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سرمقاله

 

تورم های  درگیر  که  سال هاست  ایران  اقتصاد 
دورقمی مزمن شده است. چه علت آن را در کسری 
بودجه دولت ها جست و جو کنیم، چه در فروش 
توانیم  نمی  آن،  از  ناشی  هلندی  بیماری  و  نفت 
نظام بانکی و خلق پول بانک ها و علی الخصوص 

بانک های خصوصی را نادیده بگیریم. 

دست کم شماری از اقتصاددانان عامل اصلی تورم 
پول  خلق  را  اخیر  دهه  دو  گسیخته  افسار  های 
نظام بانکی می دانند و حل کردن این مسئله در 
بود.  اقتصادی خواهد  راستای اصلاح ساختارهای 
بی شک مجموعه نظام بانکی سهم بزرگی از اقتصاد 
قدرتمند  ابزارهای  به  توجه  با  و  دارد  اختیار  در  را 
اصلی  گزینه های  از  یکی  انحصار خود،  در  ویژه  و 
برای عیب یابی و درمان مشکلات اقتصادی کشور 
است. یک سر نخ از آنچه امروز به عنوان معضلات 
دلالی،  بازارهای مختلف، گسترش  آشفتگی  تورم، 
فسادهای اقتصادی و... دیده و شنیده می شود، به 
نظام بانکی برمی گردد. کارشناسان اقتصادی با ابراز 
نقدینگی  و حجم  ظالمانه  تحریمهای  اینکه سهم 
در تورم و کاهش قدرت خرید مردم ناچیز است، 
معتقدند عامل اصلی تورم بانکها و خلق پول نابه 

جای آنهاست.
را  دوازدهم  دولت  در  نقدینگی  حجم  همچنین 
همچون سیلی ویرانگر و بزرگترین دستاورد دولت 
سیزدهم را مهار آن با کمترین تلفات در ۶ ماهه 
نخست آن دانسته اند؛ با این وجود برخی معتقدند 
بد  اتفاق  اقتصاد  برای  نفسه  فی  نقدینگی  میزان 
رشد  برای  ای  پشتوانه  اگر  بلکه  نیست  خوب  یا 
برای  بسا  چه  باشد  اقتصادی  مولد  های  فعالیت  
رشد اقتصادی لازم نیز باشد اما آنچه باعث صدمه 
اقتصاد کشور به ویژه در دو سال آخر دولت دوازدهم 
شد، خلق پول بدون نظارت بود که موجب افزایش 
تورم و بحران نقدینگی در کشور شد؛ منظور از حجم 
نقدینگی مجموعه پول و سپرده های بانکی و به 
اضافه اسکناسها و سکه ها در دست مردم است. 
به عبارت دیگر منظور از حجم نقدینگی در جامعه 
مجموع دارایی هایی از افراد جامعه  است اگر افراد 
بتوانند  بدهند  انجام  ای  معامله  بالمره  بخواهند 

بدون تاخیر و ضرر از آن استفاده کنند. 
بنابراین اگر به دنبال کشف مقصر اصلی در افزایش 

قیمتها و گرانی، تورم و کاهش قدرت خرید مردم 
بی  که  برویم  بانکهایی  سراغ  به  بایست  بگردیم 
ضابطه و بدون پشتوانه خلق پول می کنند. تردیدی 
تورم  نرخ  خصوص  در  نقدینگی  رشد  اهمیت  در 
وجود ندارد اما این اهمیت نباید به معنای انکار 
تورمی  انتظارات  و  اساسی  کالاهای  قیمت  نقش 
معلول  نقدینگی صرفا  رشد  باشد.  تورم  نرخ  روی 
موتور  مهم ترین  نیست.  دولت  بودجه  کسری 
رشد نقدینگی در ایران عملکرد نامطلوب برخی از 
بانک های تجاری است. این بانک ها آن طور که لازم 
است از مدیریت صحیح بانکی بهره   مند نیستند. در 
نتیجه بانک ها با خلق بی   رویه پول موجب تشدید 
نامطلوب  مدیریت  شدند.  اقتصاد  در  تورم  نرخ 
بانک ها به مراتب بیشتر از کسری بودجه دولت در 

تشدید نرخ تورم اثرگذار بود. 
این مسئله  نتیجه لازم است در جهت کنترل  در 
به منظور کنترل نرخ تورم در آینده، مدیریت بانک ها 
تغییر کرده و به سمت مدیریت علمی چرخش جهت 
پیدا کند. همچنین نظارت بر عملکرد بانک ها باید 
افزایش یابد. سیاست گذار باید توجه کند حتی با 
کسری بودجه صفر دولت، باز با روند فعلی مدیریت 
بانکی، خلق بی   رویه پول صورت خواهد گرفت و در 
نتیجه، نرخ تورم بدون حل این معضل مدیریتی 
و نظارتی رفع نخواهد شد. در نتیجه عوامل ایجاد 
و  بلندمدت  عوامل  دسته  دو  به  اقتصاد  در  تورم 
کوتاه مدت قابل تقسیم است. عامل اصلی ایجاد 

تورم در بازه بلندمدت که منجر به میانگین تورم 
بالاتر در ایران نسبت به کشورهای دیگر شده، رشد 
بالای نقدینگی مازاد بر رشد تولید است، البته رشد 
ناترازی  معلول  زا  درون  صورت  به  خود  نقدینگی 
های درآمد- هزینه در اقتصاد کشور است. ناترازی 
درآمد- هزینه در مقیاس اقتصاد کلان، به معنای 

فزونی رشد مخارج بر رشد درآمد ملی است. 
روند  حول  تورم  نوسانات  ایجاد  عوامل  مقابل  در 
مدت  کوتاه  های  بازه  در  اقتصاد  در  بلندمدت 
اقتصاد  در  )که  تورمی  انتظارات  لنگر  به  وابسته 
ایران وابسته به نرخ ارز غیررسمی است( و واکنش 
با توجه  نوسانات است.  این  به  پولی  سیاستگذار 
تورم  مهار  راهکارهای  گرفته،  صورت  تفکیک  به 
ناظر بر افق اثرگذاری اقدامات، در دو دسته کوتاه 
مدت و بلندمدت قابل بیان است. به طور خاص 
تاثیر  تورم  کنترل  بر  کوتاه مدت  در  که  اقداماتی 
حول  ارز  نرخ  نوسانات  سازی  حداقل  شامل  دارد 
و  حکمرانی ریال  حقیقی،  ارز  نرخ  بلندمدت  روند 
مرکزی  بانک  توسط  پولی  سیاستگذاری  تقویت 
است و اقدامات با دامنه اثر گذاری بلندمدت نیز در 
موارد کنترل کمیّت و نظارت بر کیفیت نقدینگی، 
اصلاح نظام بانکی و گزیر بانک های ناسالم، اصلاح 
ساختار بودجه و بهبود تراز عملیاتی، عدم استفاده 
از استراتژی قیمت گذاری برای مهار تورم، اصلاح 
حجم  کاهش  بازنشستگی،  های  صندوق  ناترازی 

نقدینگی موجود خلاصه می شود.

گزارش اول

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

سن رشد در قانون چگونه 
تعیین می شود؟

زمان رشد و سن در افراد مختلف با توجه به وضع 
اجتماعی،  احوال  و  اوضاع  آنان،  روحی  و  جسمی 
اقتصادی و حتی تعلیم و تربیت شخص متفاوت است.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از باشگاه خبرنگاران 
جوان؛ یکی از انواع محجوران، اشخاص غیر رشید یا 
سفیه هستند. شخص غیر رشید به شخصی گفته 
می شود که بعد از بلوغ، رشد عقلی کافی را به دست 
نیاورده و یا بعد از تحصیل رشد، آن را از دست داده 
باشد. از آن جهت که برخی از معاملات اشخاص غیر 

رشید غیر نافذ است.
رشد چیست؟

بر اساس قانون مدنی، محجوران به سه دسته تقسیم 
می شوند: نخست اشخاص صغیر، دوم اشخاص غیر 
رشید یا سفیه و سوم اشخاص مجنون یا دیوانه. این 
اشخاص هر کدام به نوعی حق انجام برخی از اعمال 
حقوقی را ندارند و به همین دلیل به آن ها محجور گفته 
می شود، اما در خصوص گروه دوم، اشخاص غیر رشید 
به کسی گفته می شود که پس از بلوغ، رشد کافی را به 
دست نیاورده است. شخصی هم که رشد کافی به دست 
نیاورده است را اصطلاحا غیر رشید یا سفیه می نامند. 
برخی از فقیهان گفته اند که رشد به معنای تشخیص 
صلاح در مال است. یعنی کسی که به سن رشد نرسیده 
است، قادر به تشخیص صحیح از مسائل مالی خود 
نیست و ممکن است هر گونه معامله ای که به زیان 
خود باشد را انجام دهد. در این باره، قانون مدنی در 
ماده ۱۲۰۸ غیر رشید را چنین تعریف کرده است: »غیر 
رشید کسی است که تصرفات او در اموال و حقوق مالی 

خود عقلایی نباشد«. 
سن رشد

در حقوق اسلام سن خاصی را برای رشد معین نکرده اند 
و علت آن نیز روشن است چرا که زمان رشد و سن آن 
در افراد مختلف با توجه به وضع جسمی و روحی آنان، 
اوضاع و احوال اجتماعی، اقتصادی و حتی تعلیم و 
تربیت شخص متفاوت است البته بر اساس قرآن کریم، 
رشد شخص قبل از بلوغ به هیچ وجه پذیرفتنی نیست. 
به عبارت دیگر، برای رسیدن به رشد، ابتدا باید به سن 
بلوغ رسید. به هر حال، تشخیص رشید از غیر رشید با 
معیار های پذیرفته شده عرفی امکان پذیر است و قاضی 

در این مورد باید به عرف رجوع کند.
سن رشد در قانون

در ماده ۱۲۰۹ قانون مدنی سابق، در خصوص سن رشد 
چنین مقرر شده بود: »هر کس دارای ۱۸ سال تمام 
باشد، در حکم غیر رشید است. مع ذلک در صورتی که 
بعد از ۱۵ سال تمام رشد کسی در محکمه ثابت شود، 
از تحت قیمومت خارج می شود«. بر اساس این ماده، 
امَاره ای برای سن رشد در نظر گرفته شده بود و آن، 
رسیدن شخص به سن ۱۸ سال بود، اما فرد می توانست 
بعد از رسیدن به سن ۱۵ سالگی با مراجعه به دادگاه، 
تقاضای صدور حکم رشد کرده و از قیمومت خارج شود 
که این مسئله به تشخیص قاضی بستگی داشت. به هر 
حال، این ماده اکنون حذف شده است. در حقوق ایران، 
سن خاصی برای رشد مقرر نشده است. هر چند که در 
عمل، بر طبق عادت و یا به استناد قانون راجع به رشد 
متعاملین، مصوب ۱۳۱۳ سن ۱۸ سالگی را اماره رشد و 

خروج از حجر تلقی می کنند.

چرا بانک های کشور نیازمند مدیریت علمی است؟

سرنخ تورم در معضلات نظام بانکی
سارا نصرتی

   

که  مجد«  ابراهیمی  »مصطفی  بویژه  شهداء  خاطره  و  یاد 
26شهریورماه 1360 به مقام شامخ شهادت نائل گشت،گرامی باد

سردار حمیدى، رییس پلیس راهور تهران با اشاره 
اتفاقاتی  از  بزرگراه ها گفت: کی  در  به تصادفات 
سرعت ها  که  بزرگراهی  معابر  در  مخصوصا  که 
نیز بالاست روی می دهد، توقف وسیله نقلیه به 
هر علتی مانند خرابی و تصادف است که بسیار 
می  تصادفات  اکثر  موجب  و  هستند  خطرناک 
شوند. نکته اصلی و مهم برای راننده در اینگونه 
موارد، ایمن سازی وسیله نقلیه می باشد چرا که 
انجام  سازی  ایمن  و  نماید  توقف  لحظه ای  اگر 
نشود قطعا تصادفات شدیدی روی می دهد چرا 
این مسیرها  در  تردد  در حال  دیگر  رانندگان  که 
نداشته  به جلو  را  لازم  و  کافی  توجه  و  هستند 
باشند و باعث تصادف گردند. رانندگان حتما پس 

از خرابی و یا توقفات اضطراری و یا تصادفات غیر 
قابل حرکت در فاصله ۷۰ متری از علایم ایمنی و 
مثلث خطر استفاده نمایند. تصادفاتی که بعد از 
خرابی ها و بعد از تصادفات روی می دهد بعلت این 
است که رانندگان درکی از خطر تصادفات ندارند 
و نمی دانند شاید دیگر رانندگان عبوری با آن ها 
برخورد نمایند. ۴ تا ۸ صبح نیز به علت خستگی 
رانندگانی که ساعت ها رانندگی کرده اند آمادگی 
لازم برای وقوع حوادث را دارد. ۶ درصد تصادفات 
فوتی و جرحی در این ساعات رخ می دهد. در شهر 
تهران و در ابتدای صبح وضعیت ترافیکی مناسبی 
که  می شویم  نزدیک  تابستان  اواخر  به  و  داریم 
مسلما مسافرت ها و رفت و آمدها بیشتر خواهد 

شد و بر ترافیک شهر تاثیرگذار خواهد بود. فرهنگ 
این  و  است  متفاوت  کشور  نقاط  در  رانندگان 
رفتارها به صورت های مختلف بر ترافیک و ترددها 
بر  پلیس علاوه  اصلی  تاثیرگذار هستند. دغدغه 
کنترل و روان سازی ترافیک، بیشتر به موضوع 
فرهنگ سازی در بین آحاد جامعه و مخصوصا 
کاربران ترافیکی باز می گردد. بر فرهنگ ترافیک 
که  هست  تاثیرگذار  بسیاری  مولفه های  معمولا 
از جمله می توان به ارتقای فرهنگ اشاره داشت، 
بُعد دیگر فرهنگ ترافیک به رفتارهای ترافیکی 
رانندگان در فرهنگ های مختلف و تاثیر رانندگی 
آنان بر ترافیک شهرها بخصوص بر ترافیک شهری 

مانند تهران می پردازد.

نقل قول

بیشترینتصادفاتدربزرگراههاچهساعتیاتفاقمیافتد؟
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اجتماعی

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

معادله چندمجهولی؛ آینده بازار خودرو چه می شود؟

ن ذره ب�ی

 

بازار خودرو در چند سال اخیر و به ویژه در نیمه دوم 
سال 1401 حواشی زیادی را با خود به دنبال داشت، به 
نحوی که افزایش قیمت بی منطق خودرو به موضوعی 
عادی تبدیل شده بود. گرچه در نیمه اول سال جاری 
رکود به سناریوی اصلی بازار تبدیل، اما آیا در نیمه 

خواهد  ادامه  شرایطی  چنین  هم  سال  دوم 
داشت؟

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از تجارت نیوز، 
بازار خودرو از زمان خروج آمریکا از برجام 

به یکی از پرحاشیه ترین بازارهای کشور 
تبدیل شده است. اصلی ترین دلایل 

متعدد  بحران های  و  التهابات 
می توان  را  خودروسازی  صنعت 
به  صنعت  این  بودن  وابسته 
بازار جهانی، نیاز مبرم به انتقال 

تکنولوژی و ارزبری آن دانست.
اولین بحران این صنعت پس از 
خروج آمریکا از برجام را می توان 
خودروسازان  معوقه  تعهدات 
داخلی و مونتاژکاران دانست که 

در بین تمام شرکت ها و خودروها 
مربوط به شرکت سایپا با خودروی 

ساندرو بود که این شرکت اعلام کرد 
متقاضیان این خودرو می توانند به جای 

دریافت رنو ساندرو سه دستگاه خودروی تیبا 
دریافت کنند.

آغاز سقوط قیمت ها در بازار خودرو 
نیمه دوم سال گذشته مردم ایران شاهد بی سابقه ترین 
و بی حساب و کتاب ترین افزایش قیمت خودرو در 
افزایش  این  بودند.  ایران  تاریخ صنعت خودروسازی 
قیمت به قدری عجیب بود که می توان گفت مشابه 
جهانی نداشته است یا اگر هم داشته است از تعداد 
انگشتان یک دست بیشتر نبوده است. قیمت تمام 
خودروها فارغ از هرگونه قانون و منطقی در بازار آزاد 
به شکل روزانه افزایش پیدا می کرد. این افزایش قیمت 
تا جایی ادامه یافت که دیگر نوع، مدل یا حتی سال 
تنها  افراد  و  نداشت  اهمیت  ساخت هیچ خودرویی 
برای حفظ ارزش پول خود به اندازه پس انداز و سرمایه 
خود خودرو خریداری می کردند و پس از گذشت مدت 
زمان بسیار کوتاهی نظیر دو هفته، خودروی خود را 
خریداری  را  دیگری  خودروی  مجدداً  و  می فروختند 
می کردند و این چرخه ادامه داشت. با پایان تعطیلات 
نوروز 1402 همان بلایی بر سر بازار خودرو آمد که بر 
خودروها  تمام  قیمتی  نمودار  آمد.  سرمایه  بازار  سر 
کاهش  این  شیب  شد.  نزولی   1402 فروردین   15 از 
قیمت ها در محصولات مختلف، متفاوت بود. در گام 
اول قیمت خودروهای مونتاژی لوکس همانند تیگو 
8 پرومکس بیشترین کاهش قیمت را تجربه کردند. 
پس از خودروهای لوکس مونتاژی نوبت به خودروهای 
پرفروش داخلی همانند پژو 207، پژو پارس و انواع دنا 

فرا رسید و در مرحله آخر نیز خودروهای وارداتی بازار 
کاهش قیمت را تجربه کردند.

ادامه ریزش  قیمت ها در بازار خودرو 
توییتر  در صفحه  خودرو،  بازار  فعال  علی خسروانی، 

خود نوشت: »بازار خودرو حدود 30 درصد دیگر کاهش 
قیمت را تجربه خواهد کرد و قیمت ها اصلاح خواهد 
شد. به نظر من قیمت ها تا قیمت جهانی و هزینه های 
متعلقه پایین خواهد آمد.« بابک صدرایی، کارشناس 
بازار خودرو گفت: »بازار خودرو همانند یک معادله چند 
مجهولی است که با تغییر هر متغیر سرنوشت آن تغییر 
می کند. اگر واردات خودرو در نیمه دوم سال به شکل 
منطقی و قابل توجهی نظیر 20 هزار تا 30 هزار دستگاه 
خودروی کارکرده رخ دهد می توان در بازار شاهد کاهش 
عدد  تنها  گذشته  همانند  دولت  اگر  اما  بود،  قیمت 
احتمالی واردات را افزایش دهد به مرور زمان حباب 

قیمتی در بازار خودرو مجدداً بزرگ تر خواهد شد.«
از  پیش  خودرو  »قیمت  کرد:  تشریح  ادامه  در  وی 
آن که تابع قوانین و عملکرد بازار خودرو باشد تابع 
موضوعات اقتصاد کلان نظیر قیمت دلار است. برای 
مثال در سال گذشته همزمان با افزایش قیمت دلار، 
قیمت خودرو نیز افزایش یافت، اما افزایش قیمت 
خودرو بسیار بیشتر از دلار بود و کاهش قیمت هایی 
هم که در بازار خودرو رخ داده و در حال رخ دادن 
معادل  به  خودرو  قیمت  شدن  نزدیک  برای  است 
دلاری آن است، چراکه قیمت خودرو بسیار بیشتر 
خودروهای  اگر  یافت.  افزایش  باید  که  میزانی  از 

اقتصادی در تعداد مناسب وارد کشور شوند می توان 
گفت که شاید قیمت ها تا 50 درصد در بازار کاهش 
یابند، اما سوال اصلی این است که اگر تویوتا کرولا 
2023 با قیمت دو میلیارد تومان در بازار معامله شود 
و آنگاه قیمت تمام خودروها به ترتیب کاهش یابند 
آنگاه چه کسی دیگر  برای خرید خودروهای چینی 
نظیر ام وی ام یا پژو 207 چنین مبالغی را پرداخت 

خواهد کرد؟«

حجم کم واردات، خودرو را به طلا تبدیل 
می کند

داد:  توضیح  همچنین  صدرایی 
واردات  که  زمانی   90 دهه  در 
خودروهای بالای 2500 سی سی 
قیمت  شد،  ممنوع  کشور  به 
این خودروها بسیار از چیزی 
یافت.  افزایش  باید  که 
هیوندای  نظیر  خودروهایی 
لندکروزر،  تویوتا  وراکروز، 
از  فارغ  بی ام و  و  لکسوس 
لوکسی  خودروهای  اینکه 
قیمت های  افزایش  اما  بودند، 
بی حد و حسابی را تجربه کردند. 
در  نیز  کارکرده  خودروهای  اگر 
تعدادی نظیر دو یا سه هزار دستگاه 
در  سرنوشت  همین  شوند،  کشور  وارد 
به چشم  نه  انتظار آن ها خواهدبود و دیگر 
یک کالای مصرفی باکیفیت بلکه به حکم طلایی 
که ارزش سرمایه گذاری دارد به آن ها نگاه خواهد شد. 
واردات قطره چکانی نیز قطعاً حاشیه سود بسیار خوبی 
رانت خواهد  دارای  و  بانفوذ  افراد  از  برای تعدادی  را 
کارکرده  خودروهای  کم  واردات  اینکه  اثبات  داشت. 
سود خوبی برای اشخاص خواهد داشت را می توان در 
سخنان مدیرعامل سایپا که بارها از خودروی ملی سخن 
می گفت، اما حالا با شور و شوق از واردات تویوتاهای 
دست دوم به کشور سخن می گوید دید. فصل پاییز 
و نیمه دوم سال را می توان به عنوان فرصت کلیدی 
دولت برای کنترل قیمت ها در بازار دانست، چراکه بازار 
همیشه به این شکل نخواهد ماند واحتمال وقوع هر 
اتفاقی در تمام بازارها از جمله بازار خودرو وجود دارد.

آینده احتمالی بازار خودرو
با توجه به وعده های متعدد دولت و وزارت صمت 
طی دو سال اخیر مبنی بر واردات 300 هزار دستگاه 
نبود  و  کارکرده  خودروهای  واردات  و  نو  خودروی 
که  گفت  می   توان  وعده ها  با  متناسب  اقدامات 
اگر  حال  داشت.  خواهد  ادامه  خودرو  بازار  در  رکود 
شاخص هایی نظیر قیمت دلار یا قیمت پایه کارخانه 
تغییر کنند به احتمال بسیار زیاد قیمت خودرو در 
بازار نیز تغییر خواهد کرد، در غیر این صورت بازار 
خودرو احتمالًا تا پایان پاییز به رویه فعلی خود ادامه 

خواهد داد.

گزارش
»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

اینترنت بدون فیلتر برای 
کدام افراد ارائه می شود؟

اینترنت بدون فیلتر که به عنوان اینترنت طبقاتی نیز 
شناخته می شود به زودی ارائه خواهد شد، اما چه کسانی 

می توانند از اینترنت بدون محدودیت استفاده کنند؟

نیوز؛ طی  از گجت  به نقل  به گزارش »دنیای هوادار« 
از  بسیاری  به  ایرانی  کاربران  دسترسی  اخیر  سال های 
راستا  همین  در  و  شده  محدود  خارجی  پلتفرم های 
خبرهایی از ارائه اینترنت بدون فیلتر یا اینترنت طبقاتی 
به گوش می رسد. هرچند وزارت ارتباط خبر ارائه اینترنت 
طبقاتی به یک طبقه خاص را تکذیب کرده، اما برای برخی 

از افراد قرار است اینترنت پرسرعت تهیه شود.

جزئیات ارائه اینترنت بدون فیلتر

در ادامه به این پرسش که چه کسانی از اینترنت بدون 
محدودیت برخوردار خواهند شد؟ پاسخ خواهیم داد.

خبرنگاران یکی از گروه هایی محسوب می شوند که به آنها 
اینترنت بدون فیلتر ارائه خواهد شد. در واقع معاونت 
مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال ۱۳۹۷ 
برای دریافت اینترنت بدون محدودیت درخواست داده بود 
که سرانجام کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه نیز 
موافقت کرد تا اینترنت بدون محدودیت به تعدادی از 
خبرنگاران اعلام شود. از این رو خبرنگاران نیز از مزایای 

این طرح جدید برخوردار خواهند شد.

اساتید دانشگاه

استادان دانشگاه نیز به اینترنت بدون فیلتر یا اینترنت 
طبقاتی دسترسی پیدا خواهند کرد. برخی از مسئولان در 
این خصوص اعلام کردند استادان دانشگاه ها برای انجام 
پروژه های تحیقیاتی و پژوهشی خود به اینترنت بدون 
محدودیت و با سرعت بالا نیاز دارند و به همین دلیل 
طرح ارائه اینترنت طبقاتی به آنها در دستور کار قرار گرفته 
است. مسئولان اخیرا اعلام کردند فرایندهای مربوط به 
ارائه اینترنت باز به اساتید دانشگاه ها انجام شده و به 

زودی جزئیات آن ابلاغ خواهد شد.

اینترنت بدون فیلتر به گردشگران خارجی

از یکی دیگر از افرادی که می توانند به اینترنت بدون 
فیلتر دسترسی پیدا کنند می توان به گردشگران خارجی 
اشاره کرد. البته قرار است به این افراد سیم کارت بدون 
فیلتر ارائه شود. طی سال های اخیر طرح ارائه سیم 
کارت به گردشگران مطرح شد که از مزایای آن می توان 
به ارائه اطلاعات مربوط به جاذبه های گردشگری در ایران 
به دو زبان انگلیسی و عربی، ارائه اینترنت آسان تر و 

غیره اشاره کرد.

در  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
خصوص حواشی که پیرامون طرح ارائه سیم کارت بدون 
فیلتر مطرح شده بود عنوان کرد این طرح را او پیشنهاد 
داده و بر این باور است گردشگران خارجی باید حداقل 
خدمات را دریافت کنند. در حال حاضر هنوز مشخص 
نیست نحوه ارائه سیم کارت به گردشگران چگونه خواهد 
بود، اما احتمالا در مناطقی نظیر فرودگاه ها که توریست ها 

در آنها حضور دارند، سیم کارت ارائه خواهد شد.

فریلنسرها و آزادکارها به عنوان اشخاص حقیقی جامعه 
محسوب می شوند که در شرکت ها استخدام نیستند. این 
افراد به شکل پروژه ای و پاره وقت در حوزه دیجیتال کار 
کرده و کسب درآمد می کنند. در همین راستا فریلنسرها 
یا آزادکارها نیز جزو افرادی محسوب می شوند که به 
اینترنت بدون فیلتر یا اینترنت طبقاتی دسترسی پیدا 
خواهند کرد. همچنین طبق آیین نامه حمایت از آزادکاران 
فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال که در آذر سال ۱۴۰۱ 
تصویب شد، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات وظیفه 
دارد زیرساخت های دسترسی به اینترنت پرسرعت و پایدار 
با سطح دسترسی مناسب را برای افراد اعتبارسنجی شده 

در پایگاه فراهم سازد.

هر چند ساخت خانه های ۲۵ متری ایده یک شرکت ساختمانی بوده که با سوء استفاده 
از عنوان »ملی« قصد داشت این پروژه را در قالب یک پروژه دولتی رونمایی و تلقی 
کند که به سرعت نهادهای متولی به این خبر کذب واکنش نشان دادند. اما واقعیت 
این است که در حال حاضر قدرت خرید برخی از اقشار که جمعیت آنها کم هم نیست 
به تامین این واحدها می رسد. شهرداری به صراحت اعلام کرد که نه تنها به ساخت 
خانه های ۲۵ متری مجوز و پروانه ساخت نداده بلکه در آینده هم به این نوع پروژه ها 
مجوز نخواهد داد و به دنبال آن وزارت راه وشهرسازی با تکذیب این خبر اعلام کرد که 
این پروژه دولتی نیست و ساخت خانه های متراژ پایین در دستور کار دولت قرار ندارد 
چراکه زندگی در این متراژها با فرهنگ ایرانی تطابق ندارد و واحدهای مسکونی در نظر 

گرفته شده در نهضت ملی مسکن، تماما از استانداردهای شهرسازی در حوزه سرانه 
مورد نیاز خانواده پیروی می کند. در حال حاضر سرانه سکونت برای هر نفر ۱۷.۵ است 
و حداقل منزل مسکونی برای خانوار سه نفره ۵۴ متر است اما با جهش قیمت مسکن 
و عدم تطابق درآمد افراد با تورم مسکن و همچنین سختگیری ها در ارائه تسهیلات 
مسکن و سهم اندک تهسیلات در قیمت تمام شده خرید یک واحد مسکونی، مدت 
زمان انتظار برای خرید مسکن به یک قرن رسیده از این رو مردم به خرید خانه های کم 
متراژ رو آورده اند. در حالی که امروز متوسط قیمت هر متر مربع خانه های تهران بیش از 
۵۰ میلیون تومان است، حقوق کارگران ۸.۵ میلیون تومان در نظر گرفته شده که با این 

شکاف بین اعداد، سن انتظار خانه دار شدن به بیش از یک قرن هم می رسد.

رؤیای خانه دار شدن با حقوق ۸ و نیم میلیونی!
کاوش

باد مبارک  باد  مبارک  الاول  الاولربیع  ربیع  ماه  ماه حلول  حلول 
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ورودتجهیزاتVARبهورزشگاهآزادی
در فاصله 2 روز تا بازی حساس پرسپولیس - النصر، روز گذشته تجهیزات کمک داور ویدیویی که متعلق به کنفدراسیون 
فوتبال آسیاست، وارد ورزشگاه آزادی شد. قرار است مراحل نهایی جاگذاری این تجهیزات انجام شود. طبق اعلام و تأکید 

کنفدراسیون فوتبال آسیا مسابقات لیگ قهرمانان باید با کمک داور ویدئویی برگزار شود.

داستان جلد

 
تنها به رزومه او نگاه کنید؛

عقلانیت و منطق در 
رأی اعتماد به »کیومرث 

هاشمی« 

کیومرث هاشمی، با کوله باری از تجربه معاونت ورزش 
معاونت  بدنی،  تربیت  و حرفه ای سازمان  قهرمانی 
پرورش،  و  آموزش  وزارت  سلامت  و  بدنی  تربیت 
ملی  کمیته  رئیس  فوتبال،  فدراسیون  سرپرستی 
المپیک جمهوری اسلامی ایران، عضویت در هیئت 
رئیسه شورای المپیک آسیا، نائب رئیسی فدراسیون 
فوتبال مدارس آسیا، نماینده ورزشی جمهوری اسلامی 
ایران در یونسکو،  رئیس امور مجامع فدراسیون های 
ورزشی کشور و  همچنین مدیر کل تربیت بدنی در 
دو استان همدان و یزد را در کارنامه ورزشی خود ثبت 
دارد. وی از ریاست هیات های ورزشی و ریاست ادارات 
ورزش شهرستان شروع کرده و در تمام این سال ها 
نمی شود.  دیده  کاری اش  پرونده  در  تاریکی  نقطه 
حقیقتاً نوعی اعتدال همراه با منطق توأم با اخلاق 
با  و  می شود  دیده  وی  شخصیت  در  وارستگی  و 
شاخصه هایی که گفتیم می توان پیش بینی کرد که 

رأی بالایی از مجلس بگیرد تا با قدرت ادامه دهد.

یک سو  از  که  گرفته  قرار  دشواری  سال  در  ما  ورزش 
بازی های آسیایی و پاراآسیایی که در حال آغاز شدن 
است و از طرفی ورزشکاران ایران برای کسب سهمیه 
المپیک تلاش می کنند ضمن اینکه مسابقات فوتبال 
جام ملت های آسیا یک رویداد مهم و تاثیرگذار در تمامی 
ارکان ورزش تلقی می شود، به اضافه امور جاری وررش که 
هر بخش آن یک دنیا دردسر و گرفتاری خاص خودش را 
دارد. روزی که بحث استعفای سید حمید سجادی مطرح 
شد همه ما نگران نفر بعدی بودیم. افرادی مطرح بودند 
که اسمشان و عملکردشان لرزه بر اندام می انداخت اما 
خوشبختانه رئیس جمهور به گزینه ای رسید که مورد 
اقبال خانواده ورزش و رسانه است. کیومرث هاشمی 
با شاخصه هایی که دارد فردی خوش برخورد و خوش 
اخلاق است و انتقادات سازنده را می پذیرد. یک نمونه 
انتخاباتی  انتخاب سرپرست موقت برای مجامع  اش 
فدراسیون ها بود که همان جلسه اول که خدمتشان 
بودیم این را مطرح کردیم و سایر همکاران هم تاکید 
داشتند و خیلی زود با دستور سرپرست وزارت ورزش و 

جوانان اجرایی شد. 

به  علاقه مند  میلیون ها  و  ورزشی ها  چشم  اکنون 
ورزش به مجلس است تا با رای بالا به وزیر پیشنهادی 
ورزش زمینه اقتدار آینده ورزش کشور را فراهم آورند 
گوش  به  ملت  خانه  از  خوبی  اخبار  .خوشبختانه 
ادامه  در  مجلس  بالای  رأی  حال  هر  در  می رسد. 
فعالیت وزیر ورزش تاثیر به سزایی دارد و منتظریم 
تا روز رأی اعتماد فرا برسد و تکلیف وزارت ورزش 
مشخص شود سپس پیشنهادات خودمان را خواهیم 
گفت چه اینکه برخی گلوگاه ها مثل شرکت توسعه 
پاشنه آشیل ورزش کشور شده و در مورد بازنشسته ها 
و کارشناسان خبره هم  حرف داریم که به بعد از رأی 

اعتماد موکول می کنیم .

»كيومرث  بود،  پيش بينی  قابل  كه  همان طور 
هاشمی« به عنوان وزير بيشنهادی ورزش وجوانان در 
آستانۀ آغاز بازی های آسيايی هانگ ژو برای كسب 

رأی اعتماد به مجلس شورای اسلامی معرفی شد.

هرچند تا پيش از اين نیز انتظار چندانی از مجلس 
گويا  اما  نمی رفت،  ورزش کشور  در حل مشکلات 
اينك كه در روزهای پايانی اين دوره  قرار گرفته ایم، 
نمایندگان ملت می خواهند به اصل خود بازگردند 
تصميمات  سرلوحه  را  انقلابی گری  و  عقلانيت  و 
اقدام  اينكه حتی تصور كنيم این  قرار دهند؛ ولو 
برای جمع آوری آراء در انتخابات آتی است! مجلسی 
كه صرفاً در هم راستايی با دولت سیزدهم، دو سال 
پيش به وزرای پيشنهادی رياست جمهوری منتخب 
مردم رأی اعتماد داد، اكنون با شناخت از وظيفه 
ذاتی نمايندگی در نظر دارد آگاهانه و با صلابت و 
البته در جهت رشد و توسعه و رقابت پذيری كشور 
در عرصه جهانی به كانديداي بيشنهادی رأی بدهد!

با كارت های زرد پی درپی  بی تردید، مجلسی ها كه 
به »سید حميد سجادی« نشان دادند در اعتماد به 
بودند!  بزرگی شده  اشتباه  وزير ورزش مرتكب چه 
اشتباه  آن  تاوان  آنكه  برای  می رود  انتظار  اکنون 
نابخشودنی خود را پس بدهند،  اين بار و با حداكثر 
جنس  از  و  عمل گرا  مدير  يك  كه  را  هاشمی  آراء 
رهسپار ساختمان سئول  اطمينان  با  است  ورزش 
كنند. آنهايی كه به غلط فكر می كردند وزير ورزش 
روی  همين  از  و  آور!  مدال  و  باشد  ورزشكار  بايد 

دوسال پيش به سجادي رأی اعتماد دادند! اكنون 
با  ورزش  در  مديريتی  پيشينه  شده اند  متوجه  كه 
ورزشكاری و مدال آوری براي امر وزارت تفاوتی از 
زمين تا آسمان است، لذا برای جبران مافات بايد و 
بايد به شخصيتی اعتماد كنند كه در همين مدت 

كوتاه ثابت كرد مديری با صلابت و عمل گراست.
قطار  بازگرداندن  برای  می داند  نيك  كه  هاشمی 
توسعۀ ورزش به ريل كار بسيار دشواری دارد، روزی 
كه به سئول رفت اعلام كرد پاداش معوقه قهرمانان 
را قبل از بازی های آسيايی پرداخت خواهد كرد كه 
را  آن  رييسی  آقاي  حضور  با  گذشته  هفته  اوايل 
عملی ساخت. آری! كيومرث هاشمی با كوله باری 
و  آموزه ها  به عبارتی  و  مهارت  تحربه،  دانش،  از 
قلمداد  ورزش  در  مديريتی  سرمايه  از  آموخته ها 
می شود كه از جهات مختلف می توان اذعان كرد؛ 

برخورداری  و  انقلابی  ويژگی های  از  بهره مندی  با 
وزارت  برای  فرد  روحيات جهادی، شايسته ترين  از 
ورزش محسوب می شود كه چندی قبل درباره نگرش 
و برنامه های او تصريح كردم مبتنی بر محورهای 
رويكرد  با  منابع  متوازن  توزيع  و  تعالی  و  توسعه 
رقابت پذير است. يعنی در راستای شاخص های گام 

دوم انقلاب.
به راستی مجلس چه چيزی فراتر از اين انتظار دارد؟ 
هر نماينده ای كه درد ورزش در سينه دارد و بر اين 
جامعه  سلامت  ورزش  در  روزمرگی  كه  است  باور 
بر  حاكم  بحران های  بر  غلبه  براي  كرده،  تهديد  را 
پيكره ورزش و اساساً جامعه بايد به هاشمي رأی 
اعتماد بدهد. بنيان های ورزش مثل استاديوم آزادی 
نيازمند نوسازی است. هاشمی معمار نوسازی در 

ورزش است.

مجلس بايد تاوان اعتماد به »سجادی« را با رأی عقلانيت پس بدهد؛

عمل گـــرا مثلِ هاشمی
یادداشت

ایرنا- کیومرث هاشمی، سرپرست وزارت ورزش و جوانان درباره برگزاری مراسم تجلیل 
از قهرمانان با حضور رئیس جمهور اظهار داشت: از حضور دکتر رئیسی، رئیس جمهور 
کشورمان در جمع قهرمانان، مدال آوران و پیشکسوتان که از سراسر کشور حضور داشتند، 
تشکر می کنم، حضورشان دل گرم کننده و شوق انگیز بود. در این مراسم علاوه بر تجلیل 

از قهرمانان، بدرقه کاروان ایران به بازی های آسیایی هانگژوی چین هم انجام شد.
وی در ادامه با اشاره به صحبت های رئیس جمهور در این مراسم برای ساخت یک 
ورزشگاه بزرگ، اظهار داشت: سال های زیادی است که مراسم تجلیل از قهرمانان 
هر سال در دولت های مختلف برگزار می شود اما این دیدار یک ویژگی مهم داشت. 
سال ها شاهد این بودیم که ورزشکاران دغدغه ورزشگاهی را داشتند که در پایتخت 
بتواند همه خواسته ها و نیازهای رشته های ورزشی را پوشش بدهد. به جز ورزشگاه 
آزادی که یک ورزشگاه پیر است و بیش از ۵۰ سال از قدمت آن می گذرد، فضای 
دیگری نداریم. در این راستا آقای رئیس جمهور در حضور قهرمانان و پیشکسوتان 
یک خبر شوق انگیز به جامعه ورزش دادند که یک مجموعه ورزشی که در شان ملت 

و قهرمانان ایران باشد، احداث شود.
سرپرست وزارت ورزش و جوانان با اشاره به اینکه در این مجموعه علاوه بر اینکه یک 
ورزشگاه خاص فوتبال خواهیم داشت مجموعه سالن های تمرینی و مسابقات برای 
رشته های مختلف ورزشی نیز احداث خواهد شد، افزود: این یک خبر مسرت بخش بود 
که البته یک مسیر سخت و طولانی برای ما است. این درخواستی است که جامعه 
ورزش در دولت های مختلف داشته اما در این دوره توسط آقای رئیس جمهور اجابت 
شد و وظیفه ما در وزارت ورزش است که تمام انرژی و وقت مان را بگذاریم تا وارد فاز 
عملیاتی و اجرایی آن شویم. با پیگیری هایی که انجام خواهد شد، شرایط شروع کار را 

فراهم می کنیم و در فازهای مختلف نسبت به راه اندازی آن اقدام خواهد شد.

هاشمی با اشاره به اولین اقدامات صورت گرفته در این رابطه، یادآور شد: پس از پایان 
جلسه، با همکاران نشست هایی را برگزار کردیم و قرار بر این شد در مرحله اول زمینی 
به مساحت ۲۰ تا ۳۰ هکتار در نقاط مختلف تهران توسط مشاوران و کارشناسان 
بررسی شود و بهترین مکان به لحاظ دسترسی، فرودگاهی و هتل مدنظر قرار بگیرد. به 
محض اینکه این مکان توسط متخصصان امر شناسایی شود با استفاده از نقطه نظرات 
پیشکسوتان، مسئولان فدراسیون ها و مشاوران، سعی می کنیم مجموعه ای کامل به 

عنوان یادگار این دولت برای نظام جمهوری اسلامی و ورزش کشورمان ساخته شود.
هاشمی تصریح کرد: دفتر مستقل این کار ایجاد خواهد شد و تمام تمرکز دفتر روی 
این پروژه ورزشی خواهد بود تا بتوانیم منویات آقای رئیس جمهور را اجرایی و دل 
مردم را شاد کنیم و دغدغه ها و نگرانی های جامعه ورزش هم برطرف شود. البته کار 
بسیار بزرگی است و می طلبد همه ارکان دولت به کمک مجموعه ورزش کشور بیایند. 
رئیس جمهور در حضور دکتر منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه تاکید زیادی به 
تامین بودجه داشتند و البته از ظرفیت های بخش خصوصی هم در این رابطه استفاده 

خواهیم کرد تا ساخت مجموعه ای در خور و شان ملت ایران آغاز شود.
هاشمی اظهار داشت: این یک کار ملی است و همه ارکان دولت باید کمک بدهند. 
آقای زاکانی شهردار تهران هم برای کمک اعلام آمادگی کردند و برای شناسایی زمین و 
تامین زیرساخت ها و امکاناتی که شهرداری می تواند به کمک ما بیاید، حتما به کمک 
شهرداری نیاز داریم. به کمک این مجموعه نیاز داریم. مجموعه وزارت راه و شهرسازی 
هم می تواند به کمک ما بیاید. بخش های فنی حوزه های مختلف دولت نیز باید به 
ما کمک کنند. در بخش مالی هم سازمان برنامه و بودجه حمایت خواهد کرد. باید 
واقع بینانه نگاه کنیم و استانداردهای لازم برای اتمام پروژه را با تامین اعتبار رعایت 

کنیم تا این مجموعه ورزشی ساخته و دغدغه جامعه ورزش برطرف شود.

لوگ د�ی

»سرپرست وزارت ورزش و جوانان« مطرح کرد؛

جزئیات پروژه عظیم ساخت ورزشگاه بزرگ تهران

مجید سعیدی

سیدرضا فیض آبادی
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رقابتبارسلوناوچلسیبرایجذبگابریلموسکاردو
بارسلونا و چلسی مدتی است که جذب استعدادهای برزیلی را در دستور کار خود قرار داده اند. گابریل موسکاردو، هافبک 
مستعد کورینتیانس برزیل گزینه جدید بلوگرانا و آبی های لندن به حساب می آید و هر دو باشگاه در تلاش اند تا این ستاره 

17 ساله را راهی تیم خود کنند. چلسی برای جذب موسکاردو پیشنهادی 21 میلیون یورویی به کورینتیانس ارائه داد.

تغییر پست جواب داد؛ 
فدریکو کیه زا در اوج

  کیه زا که تا فصل گذشته در پست وینگر 
مورد استفاده قرار می گرفت، در فصل جدید 
زوج هجومی دوشــان ولاهوویچ را تشکیل 
داده و به عنوان مهاجم دوم در میدان حاضر 
می شود. آمار گلزنی کیه زا نشان می دهد این 
تغییر پســت کاملا جواب داده است! ستاره 
محبــوب هواداران بانوی پیــر تا به اینجای 
فصل ۳ گل در چهار مسابقه به ثمر رسانده و 
با احتساب سه بازی آخرش در فصل گذشته، 
بــه آمــار ۵ گل زده در ۷ بــازی اخیر خود در 
ســری آ رســید. تا پیش از ۷ بازی اخیر، ۴۸ 
بازی طول کشــیده بود تا کیه زا بتواند ۵ گل 

به ثمر برساند!

هری کین و ثبت یک رکورد 
در بایرن مونیخ

 بایرن مونیخ و بایرلورکوزن در چارچوب 
هفته چهارم بوندســلیگا بــه مصاف هم 
رفته اند که این بازی در نیمه دوم با تساوی 
1-1 دو تیــم در جریــان اســت. هری کین 
در این مســابقه نیز موفق شد برای بایرن 
مونیــخ گلزنی کنــد و در دقیقــه ۷ دروازه 
تیم ژابی آلونسو را گشود تا تعداد گل های 
او در بوندســلیگا به عدد ۴ برســد. ستاره 
انگلیسی امشب رکوردی را پس از 1۶ سال 
در بایرن مونیخ تکرار کرد. هری کین پس 
از میروسلاو کلوزه در فصل 0۸-200۷، اولین 
بازیکن بایرن مونیخ در 1۶ سال اخیر نام دارد 
که در ۴ بازی ابتدایی خود در بوندســلیگا 

موفق به زدن ۴ گل می شود.

طارمی جواب نژادپرست ها 
را با گل و هیس داد

 مهدی طارمی بعد از آن که دروازه استرلا را گشود، 
هیس نشان داد . تک گل مهدی طارمی در هفته 
پنجم لیگ برتر پرتغال پیروزی یک بر صفر پورتو 
مقابل اســترلا را به دنبال داشت. در هفته پنجم 
لیگ برتر پرتغال پورتو در حالی به مصاف استرلا 
رفت که مهــدی طارمی روی نیمکت نشســته 
بــود اما وقتی دقیقه 1۵ بازی جای اوانیلســون 
به میدان رفــت در دقیقه 2۹ تک گل بازی را به 
ثمر رســاند. مهدی طارمی با یک دریبل عالی و 
ضربه ای دیدنی دروازه اســترلا را گشود و بعد از 
گلزنی، با انجام یک شــادی خاص، هیس نشان 
داد. مهدی طارمی این هیس را به نژاد پرســت 
هایی نشــان داد که هفته گذشــته به او هجمه 

وارد کرده بودند.

سایه سنگین ژابی آلونسو 
روی توماس توخل

  به محض آنکه بایرن مونیخ پس از توماس 
توخل به یک ســرمربی جدید نیاز داشته باشد، 
ژابی آلونسو در صدر فهرست آن ها قرار دارد. سران 
باواریایی هــا از طرفداران سرســخت این مربی 
اسپانیایی هســتند. کارل هاینتس رومنیگه، 
ژابی را بســیار تحســین می کند و او کسی بود 
که آلونســو را در ســال 201۴ به بایرن آورد. یان 
کریستین دریسن مدیر عامل باشگاه نیز تحت 
تاثیر شــخصیت و روند پیشرفت این مربی قرار 
گرفته اســت. یکی از دلایل فرســتادن یوسیپ 
استانیشیچ به بایرلورکوزن در یک انتقال قرضی، 
اعتماد مدیران باشگاه به آلونسو بود تا به او کمک 

کند به یک بازیکن برتر تبدیل شود. 

صلاح، رکورددار پاس گل 
در بین بازیکنان آفریقایی

 پادشــاه مصری آنفیلد، رکورد جدیدی را به نام 
خود ثبت کرد. محمد صلاح با عبور از رکورد ریاض 
محرز، حالا بیشترین پاس گل را در بین بازیکنان 
آفریقایی تاریخ لیگ برتر ارسال کرده است. صلاح 
در جریان برد ۳-1 لیورپول در خانه وولورهمپتون 
دو پاس گل برای هم تیمی هایش فرستاد و بدین 
ترتیب شمار پاس  گل های لیگ برتری خود را به 
عدد ۶۳ رساند تا با سبقت گرفتن از وینگر الجزایری 
پیشین منچسترسیتی، در بین بازیکنان آفریقایی 
یکه تاز باشد. بیشترین پاس گل ارسال شده توسط 
بازیکنــان آفریقایی در لیگ برتــر انگلیس: ۶2 - 

محمد صلاح ۶1 - ریاض محرز ۵۵ - دیدیه دروگبا

جیدون سانچو در پی 
جدایی از منچستریونایتد

 جیــدون ســانچو می خواهــد در پنجــره 
نقل وانتقالات زمستانی از منچستریونایتد جدا 
شــود. دورتموند تیم سابق این وینگر 2۳ ساله و 
همچنین ناتینگهام فارست با مربی گری استیو 
کوپر که سانچو سابقه همکاری با او در تیم ملی 
زیر 1۷ ساله های انگلیس را دارد، از جمله گزینه های 
احتمالی او هستند. همچنین سانچو تمایلی برای 
رفتن به عربستان سعودی ندارد زیرا تنها هنوز 2۳ 
سالش است. یونایتد پیش از بسته شدن پنجره 
نقل وانتقالات تابستانی لیگ حرفه ای عربستان، 
پیشنهاداتی برای این بازیکن دریافت کرده بود اما 
به خاطر مخالفت خود او، در نهایت اتفاقی نیفتاد.

ماریو بالوتلی به آدانا 
دمیرسپور پیوست

 ماریو بالوتلی، مهاجم ایتالیایی پس از دو 
سال دوباره در انتقالی آزاد به آدانا دمیرسپور 
بازگشت. با اعلام باشــگاه آدانا دمیرسپور، 
ماریو بالوتلی پس از فســخ قــراردادش با 
سیون سوئیس در انتقالی آزاد و با قراردادی 
یک ســاله به این باشگاه ترک پیوست. در 
قرارداد بالوتلی با آدانا دمیرسپور بند تمدید 
قرارداد به مدت یک سال دیگر نیز وجود دارد. 
گفتنی است دو سال پیش نیز ماریو بالوتلی 
در انتقالی آزاد از مونتزا راهی آدانا دمیرسپور 
شــده بود و حال دوباره در این باشگاه بازی 

می کند.

پایان دوران فرهاد مشیری 
در باشگاه اورتون

 با اعلام رسمی باشگاه اورتون، فرهاد مشیری 
بــا امضای یــک توافق، ســهم ۹۴ درصدی خود 
از مالکیت باشــگاه اورتون را بــه کمپانی »۷۷۷ 
Partners« فروخت. این کمپانی سرمایه گذاری 
آمریکایی که حدودا 12 میلیارد دلار ارزش دارد، در 
چند زمینه مختلــف از جمله بیمه، حمل و نقل 
هوایی و ورزش فعالیت می کند و حالا وارد عرصه 
فوتبال انگلیس می شــود. تکمیل فرآیند تغییر 
مالکیت به چند هفتــه زمان نیاز دارد و باید مورد 
تایید مقامات دولتی و اتحادیه فوتبال انگلیس قرار 
بگیرد. مشیری، در سال 201۶ به سرمایه گذاری در 

اورتون روی آورد.
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انتقامازژاپنبهسبکشمسایی
در دومین دیدار نیمه نهایی تورنمنت دوستانه برزیل، شب گذشته تیم ملی فوتسال ایران از ساعت ۱۹:۳۰ 
در ورزشگاه سوراباکا شهر سائوپائولو به مصاف ژاپن رفت و توانست ۲ بر صفر این تیم را شکست دهد تا 

انتقام فینال جام ملت های آسیا ۲۰۲۲ را بگیرد.

تیم ملی کشتی آزاد در روز نخست قهرمانی جهان ۲۰۲۳ توانست 
۳ فینالیست داشته باشد.

آزاد  کشتی  مسابقات  نخست  روز  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
قهرمانی جهان ۲۰۲۳ برگزار شد و از چهار وزن نخست، تیم ایران 
حسن  یزدانی،  امیرمحمد  باشد.  داشته  فینالیست  سه  توانست 
یزدانی و امیرحسین زارع امشب برای گرفتن مدال طلای جهان 
به روی تشک کشتی می روند. نتایج نمایندگان ایران به شرح زیر 

است:
نهایی مقابل  وزن ۶۱ کیلوگرم: رضا اطری در مرحله یک چهارم 

حریف ژاپنی شکست خورد. با توجه به اینکه حریفش هم به فینال 
نرسید، از مسابقات حذف شد.

از  با شکست کشتی گیرانی  یزدانی  امیرمحمد  وزن ۷۰ کیلوگرم: 
لهستان، آذربایجان، قرقیزستان و بلغارستان فینالیست شد. 

شکست  با  ملی  تیم  کاپیتان  یزدانی،  حسن  کیلوگرم:   ۸۶ وزن 
نمایندگان استرالیا، مغولستان، سن مارینو و ازبکستان به فینال 

راه یافت و حریف رقیب دیرینه خود دیوید تیلور آمریکایی شد. 
بلاروس،  گیران  کشتی  زارع  امیرحسین  کیلوگرم:   ۱۲۵ وزن 
پورتوریکو، مجارستان و طاها آکگول رقیب قدرتمند خود از ترکیه 

را مغلوب کرد و راهی فینال شد.

رویداد

»یزدانی« ها و »زارع« فینالیست شدند؛

۳ مدال طـــــــلا در انتظار ایران

گهی مناقصه عمومی شهرداری مشکین دشت از طریق سامانه  آ
الکترونیکی دولت)نوبت دوم(  

شهردارمشكين دشت گهی: 1558587تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/18 شناسه آ

شهرداری مشکین دشت در نظردارد بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر مشکین دشت بشماره 177مورخ 1402/1/14و 95 مورخ 1401/1/29 نسبت به برگزاری مناقصه های ذیل از طریق سامانه الکترونیکی دولت 
اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. از تاریخ چاپ اول اسناد آماده 

ارائه از طریق سامانه الکترونیکی میباشد.

توضیحاتسپرده شرکت در مناقصه به ریالمبلغ پروژه به ریالنوع پروژهردیف

داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و حداقل رتبه 5 راه و باند الزامیست.50.000.000.0002.500.000.000آسفالت معابر سطح شهر)قیمت مقطوع(تجدید1

داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و حداقل رتبه 5 ابنیه  الزامیست.20.000.000.0001.000.000.000پیاده رو سازی معابر سطح شهر2

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت8 صبح روز شنبه 1402/6/18 لغایت روز یکشنبه 1402/6/26
مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز شنبه 1402/6/18 لغایت ساعت 12:00 روز پنج شنبه 1402/6/30

زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 13:00 روز شنبه 1402/7/1
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد.
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت 90 روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدی به شماره حساب 0107195292009 نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت .

برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد. 
به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا، مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بارگزاری تصویر ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه تدارکات الزامی می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت تلفن: 36204407-026 داخلی 218-217-216
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام /پرفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.  

خانم زهرا جوانمردی برابروکالتنامه شماره ۱۱۱۵۴۹ مورخ 1399/08/03 دفتر ۳۲ 
کرج از طرف مالک آقای حسن جوانمردی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان 
مسکونی واقع در طبقه چهارم قطعه هشتم تفکیکی سمت جنوبی بمساحت 
63/58 متر مربع بشماره پلاک ۲۰۰۵۱ فرعی از ۱۶۲ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۸۱۶۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان بنام 
جعفر صلاحی ایلخانی ثبت و سند بشماره چاپی ۳۶۴۸۱۶ و دفتر الکترونیکی 
بشماره ۱۳۹۷۲۰۳۳۱۰۰۹۰۲۶۴۳۹ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت 
برابر سند انتقال بشماره ۲۰۳۷۹ مورخ 1398/03/12 دفتر ۱۲۰ کرج به متقاضی 
منتقل که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نگردد سند مالکیت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه1کرج

شناسه آگهی: 1558436

گهی فقدان سند مالکیت آ

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۰۰۶ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای/خانم مجید نویدی متین فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۱۲۴۵ صادره 
از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۱۸۰۰۰ متر مربع از پلاک 
۱۷۱۳ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت خ امام رضا جنب پلاک ۳۸ شهرک 
ویلایی کاج کوچه احداثی قطعه ۷ سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای 
خانم علی اکبر اصلانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/10
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه2کرج

شناسه آگهی: 1567992

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۶۶۶ به موجب گزارش سند رسمی ناحیه۲ کرج)نوبت اول(
مورخ 1402/05/28 کارشناس رسمی دادگستری اعلام میدارد 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 
156/8589 به مبلغ 40/425/000/000 ریال و ارزش شش دانگ 
پلاک ثبتی 162/26783 به مبلغ 28/254/000/000 ریال ارزیابی 
گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاکهای مذکور معترض می 
باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ 
این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید 
در  و  180/000/000ریال  156/8589مبلغ  پلاک  خصوص  در 
خصوص پلاک 162/26783مبلغ 84/000/000 ریال به شماره 
حساب ۰۱۲۵۰۲۵۰۰۰۰۰ مرکز کارشناسان رسمی دادگستری به 
دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از 
موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. 696ف

رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کرج

ابلاغ نظریه کارشناسی
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»مواجهه«ایرانیمسافرهندوستانشد
فیلم »مواجهه« به کارگردانی رضا دادویی و تهیه کنندگی سعید الهی به فستیوال بین المللی راهیپ  کشور 
هندوستان )Rohip International Film Festival( راه یافت. »مواجهه« حکایت گره گشایی و کشف راز یک 

پرونده کلاهبرداری و قتل است که با زندگی شخصی افراد مختلفی از جامعه گره می خورد.

نگاهی به فیلم سه گانه »اختاپوس: آهوی پیشونی سفید«؛ 

 داستان کلیشه ای محصور در فانتزی

سه گانه »اختاپوس: آهوی 
تلاش  سفید«  پیشونی 
واقعیت های  تا  می کند 
زندگی کودکان، بایدها و نبایدهای اطرافشان را به فضای 
فانتزی بسپارد و پیام خود را به شکل غیرمستقیم به 

مخاطب برساند. 

فانتزی  لباس هایشان  مثل  هم  قیافه هایشان 
است. با ترانه هایی که قرار است شکل موزیکال 

فیلم را حفظ کند در فضای خالی سینمای 
از  و  می آید  شمار  به  غنیمتی  کودک 

و  کننده  تهیه  دادن  به خرج  جرات 
کارگردان در فضای برهوت سینمای 
کودک حکایت می کند. سه گانه 
اختاپوس: آهوی پیشونی سفید 
در فضای فانتزی موزیکال اثری 
به تهیه کنندگی مسعود اطبایی 
کارگردانی  و  نویسندگی  و 
سیدجوادهاشمی است که برای 
سینمای کودک طی سال های 
۱۳۹۲ تا ۱۳۹۸ تولید شد و این 

روزها قسمت اول این اثر راهی 
نمایش خانگی شده است.

اختاپوس ۱: آهوی پیشونی سفید که 
به عنوان پرهزینه ترین فیلم کودک تاریخ 

سینمای ایران در مهر ۱۳۹۱روی پرده رفت، 
توانست جایزه بهترین فیلم از نگاه تماشاگران را 

از بیست وپنجمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان 
اصفهان از آن خود کند.

این فیلم داستانی فانتزی دارد و گونه ای طراحی شده که 
در آن شخصیت های فولکلور، قدیمی و معروف ایرانی از 
جمله خاله سوسکه و آقا موشه، آهوی پیشونی سفید، 
عفریته، عجوزه، سالار، گرگ، روباه، خرس پلیس و نیز 
حضور دارند و این شخصیت ها در قالب ماجرای دور 
شدن یک آهوی زیبا از خانه اش و اتفاقاتی که در جریان 

آن رخ می دهد، بازخوانی شدند.
سید جوادهاشمی مهمترین دلیل ساخت این فیلم را 
ساختن فیلم برای کودکان بیان کرده بود و براین باور 
بود که باید فیلم هایی بسازیم که که بچه ها بزرگ ترها را 
به سینما بیاورند. باید تخیل، شادی و انرژی که باعث 
برقراری ارتباط با کودک می شود در فیلم کودک ایجاد 
کنیم. ما سعی کردیم در فیلم پیشونی سفید کاری 
کنیم که هم کودکان و هم بزرگ ترها از ان لذت ببرند. 
از این رو »آهوی پیشونی سفید« با تاملی به افسانه های 
قدیمی و فولکوریک، برای جذب مخاطب کودک رنگ و 

بوی امروزی به اثرش داده است. فیلم درباره ماده آهویی 
به نام پیشونی سفید است که به همراه پدرخوانده اش 
باباسالار زندگی می کند اما اختلاف نظر و ایراداتی که 
باباسالاراز پیشونی سفید می گیرد، باعث دور شدن این 

دو از هم می شود.

اتفاقی که به نحوه برخورد و شکل گیری روابط عاطفی 
والدین با بچه هایشان اشاره می کند. عدم درک پیشونی 
سفید توسط پدرخانواده عرصه را برای این آهو تنگ تر 
می کند و در نهایت پیشونی سفید تصمیم می گیرد به 
همراه عجوزه که یک شخصیت حیله گر است و از طرف 

اختاپوس هدایت می شود، به شهر آرزوها برود.
فیلم تلاش می کند واقعیت های زندگی کودکان، بایدها 
و نبایدهای اطرافشان را به فضای فانتزی بسپارد و پیام 
خود را به شکل غیرمستقیم به مخاطب برساند. به طور 
مثال عصاره جاودانگی تنها در نژاد پیشونی سفید است 
و عجوزه و بل بله شاخ کوتاه ماموریت دارند این عصاره را 

به اختاپوس برسانند.
استعداد و توانایی نوجوانان و قابلیت هایی که از سوی 
خانواده نادیده گرفته می شود را می توان همان عصاره 
جاودانگی دانست که در صورت عدم مراقبت خانواده 

ممکن است به دام نااهلان بیفتد. وجود تخیل و فانتزی 
در آثار سینمایی و انیمیشن های خارجی سبب پذیرش 
و همذات پنداری کودکان و نوجوانان با شخصیت هایی 
در  می شود  و...  بتمن،  هالک  مردعنکبوتی،  مانند 
حالی که در فرهنگ ایرانی ما افسانه های قدیمی و 
داستان های فولکوریک بسیاری وجود دارد که هر کدام 
می تواند دستمایه تولید یک اثر فانتزی در حوزه کودک 

و نوجوان شود.
»آهوی پیشونی سفید« نیز با همین رویکرد و انتخاب 
شخصیت ها و کاراکترهایی مانند اختاپوس، بل بله، آقا 
موشه، گرگ، روباه، عجوزه، پیشونی طلا و باباسالار که 
صورتی انسانی با لباس حیوانات متفاوت دارند سعی 

کرد تلنگری برای جذب مخاطب باشد.
انتخاب بازیگرانی مانند هومن حاج عبدالهی، 
ترلان پروانه و نادرسلیمانی که در حوزه 
کودک و نوجوان شناخته شده هستند 
نیا،  شریفی  محمدرضا  و 
زندگانی،  امین  گوهرخیراندیش، 
امین حیایی و پژمان بازغی که 
با گریم هایی سنگین و متفاوت 
در این فیلم ظاهر شده اند به 
سه گانه »آهوی پیشونی سفید« 
برتری داده است. شهرام خلج 
طراح گریم، انرژی زیادی برای 
این اثر گذاشته است و یکی از 
دشوارترین آثار سینمایی اش را 
در این سه گانه پیاده کرده است. 
اطیابی  که  است  مشخص 
تهیه کننده این سه گانه برای تکمیل 
فضای تخیل و فانتزی احتیاج به این 
گریم سنگین که به گریم بازیگران خارجی 
تنه می زد داشته و در این مورد موفق هم بوده 
ضمن اینکه فیلم به مدد دکورهای سنگینی که دارد 
مملو از جلوه های ویژه ای است که برای آن هزینه زیادی 

صرف شده است.
با همه این ویژگی ها سه گانه »آهوی پیشونی سفید« از 
ضعف فیلمنامه برخوردار است و شاید این قصور را باید 
به پای جوادهاشمی کارگردان فیلم بنویسیم که درگیر 
داستانی کلیشه ای، گل درشت و تکراری بدون هیچ 
پیچ و خم یا فرم بصری خاص می شود. جذب مخاطب 
امروز که از کودکی با فضای مجازی و دنیای بازی های 
رایانه ای همراه بوده فقط به واسطه چالش، هیجان 
و معما در قصه ممکن است وگرنه طرح یک قصه 
سرراست و ساده علی رغم صرف موزیک و رنگ برای 
ایجاد جذابیت کافی نیست. به طور مثال اگر فیلم هایی 
مانند »دزد عروسکها«، »پاتال و آرزوهای کوچک« یا 
»سفر جادویی« و »مدرسه پیرمردها« به رغم فرم قدیمی 
و عاری از جلوه های ویژه، هنوز برای بچه ها دیدنی است 
علت اصلی در انتقال هیجان، درگیر کردن مخاطب با 

قصه و پرداخت داستانی آن نهفته است.

گزارش

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

»مارتین اسکورسیزی« با ۵ 
فیلم به سینما می آید

از  تایم  با  مصاحبه  در  تازگی  به  اسکورسیزی  مارتین 
پروژه هایی که دارد روی آن ها کار می کند حرف زده و برای 
اولین بار در مورد اقتباس از رمان »خانه« صحبت کرده 
است. با توجه به موضوع داستان می توان گفت شباهتی 
به فیلم های حماسی که اسکورسیزی در ۲۰ سال گذشته 

ساخته، ندارد.

به گزارش »دنیای هوادار«؛ داستان کتاب درباره جک، پسر 
ناخلف کشیش بوتون است که پس از ۲۰ سال دوری 
به عنوان یک فرد الکلی با ۲ دهه اسرار از ناپدید بودنش، 
به خانه برگشته است. او که همیشه با پدر سنت گرای 
خود در تضاد بوده، حالا سعی دارد با پدرش صلح کند. 
اسکورسیزی درباره فیلمی درباره عیسی )ع( هم صحبت 
به  پاسخ  در  فیلمساز  این  که  است  پروژه ای  که  کرده 
درخواست پاپ به آن فکر می کند. او گفته دقیقاً مطمئن 
نیست که این فیلم یک فیلم واقعی و تاریخی باشد یا 
نه، و به نظرش ممکن است ترکیبی از داستان سرایی 
تخیلی و موضوع های غیرداستانی باشد که خودش هم 
در آن حضور دارد. این کارگردان گفته: نمی دانم دقیقاً چه 
خواهد شد. نمی دانم اسمش را چه می گذارید. یک روایت 
مستقیم نخواهد بود، اما سکانس های نمایشی دارد و من 

هم در آن حضور خواهم داشت.

»قاتلان ماه کامل« ۲۰ اکتبر اکران می شود و دیوید گران، 
نویسنده رمان »قاتلان« گفته کتاب دیگرش »شرط بندی« 
احتمالاً فیلم بعدی اسکورسیزی خواهد بود. بدون در نظر 
گرفتن »خانه«، »شرط بندی« و »عیسی«، اسکورسیزی در 
حال حاضر ۲ فیلم دیگر در دست ساخت دارد که شامل 
)خواننده،  گارسیا  جری  درباره  زندگینامه ای  فیلم  یک 
نوازنده و ترانه نویس دهه ۱۹۶۰( و یک فیلم زندگینامه ای 
درباره تدی روزولت با بازی لئوناردو دی کاپریو می شود. 
روی ۵  دارد  ساله  فیلمساز ۸۰  این  در مجموع  یعنی 
پروژه کار می کند. اسکورسیزی گفته است برنامه ای برای 
بازنشستگی ندارد و می خواهد به کارگردانی ادامه دهد تا 
زمانی که از نظر فیزیکی دیگر نتواند این کار را انجام دهد.

وی چندی پیش گفته بود: من پیر هستم. چیزهایی 
می خواهم  که  می بینم  را  چیزهایی  و  خوانده ام 
است.  نمانده  وقتی  دیگر  و  بگویم  را  داستان شان 
جورج  وقتی  گرفت،  را  اسکارش  وقتی  کوروساوا، 
)لوکاس( و استیون )اسپیلبرگ( آن را به او دادند، گفت: 
من تازه دارم می بینم که سینما چه چیزی می تواند 
باشد، و دیگر خیلی دیر شده است.« او در آن زمان ۸۳ 
ساله بود. آن زمان با خودم گفتم: منظورش چیست؟ و 
حالا می دانم منظور او چه بود. هم زمان با این مصاحبه، 
تصویر اسکورسیزی روی جلد مجله تایم که ۹ اکتبر 

منتشر می شود، جای گرفته است.
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گهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آ
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سیمرغ مانای البرز در تاریخ 1402/06/18 به شماره ثبت 45564 به شناسه ملی 14012557435 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: ارائه و انجام خدمات مشاوره، طراحی، نظارت و اجرا در کلیه امور نظام مهندسی و ساختمانی از قبیل طراحی محوطه سازی، خاکبرداری، خاکریزی، 
آسفالت ریزی، راهسازی، مقاوم سازی، برج سازی، فضای سبز شهری و ساختمان سازی، اجرای پروژه های ساختمانی اعم از فلزی و بتنی، چوبی و سازه های پیش ساخته، ارائه خدمات نقشه 
برداری، طراحی، اجرا، نظارت و نگهداری کلیه پروژه های تاسیساتی اعم از مکانیکی و الکتریکی )شبکه انتقال خطوط آب، برق، گاز، فاضلاب صنعتی و شهری(، ارائه خدمات در زمینه آزمایشگاه 
مکانیک خاک، بتن و مقاومت مصالح، تهیه و تولید بتن آماده و کلیه قطعات پیش ساخته)بتنی و فلزی(، کلیه مصالح ساختمانی و راه و ابنیه، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت در زمینه راه 
و ساختمان و نقشه کشی، برق و مکانیک، تهیه و توزیع، خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی وتجهیزات راه و ساختمان و نقشه برداری، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت 
های معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، اخذ وام و اعتبارات به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک های 
داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی، برگزاری و شرکت در کلیه همایش ها و سمینارها و کنفرانس های مختلف ) غیر 
فرهنگی و غیر هنری و غیر قرآنی ( داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز، شهرستان کرج، 
بخش مرکزی، شهر کمالشهر، خرمدشت، بلوار شهید دکتر بهشتی )قزوین (، خیابان ولیعصر، پلاک 0، مجتمع اداری تجاری مه سازه، طبقه 5، واحد 31 کدپستی 3199785524 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 2,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مرتضی دمیرچی به شماره ملی 0083523197 دارنده 660000 ریال سهم الشرکه آقای حمید احدی به 
شماره ملی 0321912926 دارنده 660000 ریال سهم الشرکه آقای پیمان نوری به شماره ملی 0323816819 دارنده 680000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مرتضی دمیرچی به شماره ملی 
0083523197 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حمید احدی به شماره ملی 0321912926 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای پیمان نوری به شماره 
ملی 0323816819 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی و کلیه امور مربوط به سازمان نظام مهندسی با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و رییس هیئت 

مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج  گهی: 1567895 شناسه آ

گهی مزیده خودرو وانت نیسان کاپرا 2  آ
)نوبت اول(

در  البرز  استان  زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره 
کاپرا  نیسان  وانت  خودروی  دستگاه  یک  دارد  نظر 
اسناد مزایده  مدل 1390خودرابا جزئیات مندرج در 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از  بهرگیری  با 
صورت  به   1002003673000001 مزایده  شماره  با  و 
الکترونیکی به فروش برساند. زمان انتشار در سایت  
اسناد مزایده  7/1/ 1402  1402/7/1 مهلت دریافت 
برنده  به  اعلام  زمان   1402/7/23 بازگشایی  زمان 

1402/7/24

اداره کل حفاظت محیط زیست استان البرز

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27

گهی: 1566860 شناسه آ

نیره رضایی مطلق
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